

Important Notice

All the candidates who have given undertaking for submitting any certificate/document upto July 15th, 2018 in different rounds of document verification in admission counselling for session 2018-19 at MMM University of Technology, Gorakhpur are hereby informed that the ***last date for related certificate/document submission has been extended upto July 25th, 2018 (for BTech-II(Diploma)/ MCA/ MBA/ MTech) and July 26th, 2018 for BTech-I.*** Therefore, the candidates are required to submit the required document (*for which they have given undertaking*) on the day of their final reporting/registration at MMMUT, Gorakhpur without any failure.

महत्वपूर्ण सूचना

ऐसे सभी अभ्यर्थी जिन्होंने विभिन्न चरणों में अभी तक सत्र 2018-19 में प्रवेश हेतु सम्पन्न डोक्यूमेंट वेरिफिकेशन के विभिन्न चरणों में किसी प्रमाणपत्र के संबंध में अंतिम तिथि जुलाई 15, 2018 तक विश्वविद्यालय में उपलब्ध करा देने का शपथ पत्र दिया था, इस तथ्य से अवगत हों कि ***प्रमाण पत्र जमा कराने की अंतिम तिथि जुलाई 25, 2018 (BTech-II(Diploma)/ MCA/ MBA/ MTech) एवं जुलाई 26, 2018 (केवल BTech-I हेतु)*** तक बढ़ा दी गई है। अभ्यर्थी उक्त तिथियों में अपनी फ़ाइनल रिपोर्टिंग के दिन संबन्धित प्रमाणपत्र के साथ अवश्य उपस्थित हों।

Coordinator, Counselling-2018